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Asia: Kajaanin kaupungin talouden tasapainottamisohjelma 2010 – 2016 
 
 
Kajaanin Sosialidemokraattinen valtuustoryhmä on kokouksessaan 12.8.2009 pohtinut 
Kajaanin kaupungin talouden tasapainottamisohjelmaa ja  
peruslinjauksena sosialidemokraattinen valtuustoryhmä on kaupungin hallituksen 
esityksen kannalla muutamin poikkeuksin  kyseessä olevaan ohjelmaan. 
 
Kaupungin hallituksen antaman vaihtoehtoisen laskelman kohdista Kainuun Etu Oy, 
Routa-ryhmä + G-voima, Opetussuunnitelman tunteja ei vähennetä - hyväksytään 
hallituksen esityksen mukaisesti.  
 
Koulujen osalta säilyttäisimme Otanmäen sekä Vuolijoen koulut koulujen kunnon sekä 
pitkien matkojen aiheuttamien koulupäivien pituuden jatkumisen merkittävien muutoksien 
vuoksi. 
Jormuan, Kirkkoahon ja Paltaniemen koulujen kohtalo pitää selvittää yhtenä 
kokonaisuutena - mikä tai mitkä kouluista lopetetaan tai jatkavat? 
Teppanan ESY–koulu on mielestämme säilytettävä toiminnallisena yksikkönä jatkossakin 
– siirrettäessä ESY jonkin koulun yhteyteen ongelmat mielestämme lisääntyvät ja 
aiheuttavat niin sanottuja toiminnallisia ongelmia  
 
Henkilöstön luonnollisen poistuman osalta tulee hyödyntää henkilöstöjärjestöjen talouden 
tasapainottamisohjelmasta lausumia mielipiteitä ettei tehdä ratkaisuja joissa työntekijöihin 
kohdistetut ratkaisut ovat ylimitoitettuja. 
Henkilöstöä ei irtisanota  ja on etsittävä ratkaisuja joilla mahdollistetaan rakenteellisten 
muutosten tekeminen ilman irtisanomisia ja lomautuksia. 
 
Kaupungin pitää mielestämme panostaa enemmän nuorisoon ja nuorison käytössä oleviin 
tiloihin. Nuorisotilat tulee säilyttää Kajaanissa – Koulut eivät ole mielestämme toimivia 
nuorisotiloja. 
 
Kuurnan kirjaston käyttöaste sekä asiakaskunta (ikäihmiset, keski-ikäiset – nuoriso  ja 
lapset) selvitettävä ennen tulevia ratkaisuja. 
 
Avustukset ja vuokratuet tulisi selvittää kokonaisvaikutuksiltaan, ettemme aiheuta 
toiminnoillamme lisäkustannuksia tekemällä vääriä kustannusleikkauksia.   
 
Energia omistusta ei mielestämme pidä myydä - Investoida pitää vaikka velkarahalla 
(vesiliikuntakeskus)työllistääksemme myös huonoina aikoina. Nuorisotyöttömyyteen on 
kiinnitettävä erityistä huomiota syrjäytymisen ehkäisemiseksi. 
 
Tulopuolelle myisimme tarpeettomiksi jääneitä kiinteistöjä, tontteja hyviltä paikoilta sekä 
pyrkisimme lisäämään matkailutuloja. 
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